OCULTOS, SIENDO ESTE UN REQUISITO INDISPENSABLE PARA OBTENER EL AcIA DE EN.IREGA CoRRESPoNDIENTE Y PRocEDER A LA
LTBERAcTóN DE sus FtANZAS.

VIGENTES EN EL LUGAR DONDE DEBAN REALIZARSE LOS TRABAJOS QUE SE TIENEN POR REPRODUCIDOS COMO PARTE INTEGRANTE
DE ESTAS cLAUSULAS,

SEGUNDA.-USNIqqEI@TIBAI T

EL MONrO DEL PRESENTE CONTRATO ES DEi $228,725.90 SON: (DOSCIENTOS VEINTIOCHO MIL SETECIENTOS VEINTICINCO PESOS
90/100M.N.) MAS EL IMPUESTO AL VALOR AGREGADO CORRESPONDIENTE, HACIENDO UN TOTALDE g 327,527.77 SON: TRESCIENTOS
vEtNTtstETE MtL eutNtENTos vEtNTtstETE pEsos 7zl1oo M.N.) ouE SERAN ApoRTADos poR EL MuNtctpto DE HopELcHEN coN
RECURSOS DEL RAMO 33 (FAISMUN) 2025,